



Deliberazione	685
Deliberazione	

adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data 1 3 APR. 2016

Oggetto: Ufficio Procedimenti Disciplinari: Nomina Responsabile.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 1 4 APR 2016 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Commissario Straordinario Dott.ssa Graziella Pintus coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata Direttore Sanitario Dott.ssa Maria Gabriella Nardi

Su proposta della Direzione Aziendale:

che con deliberazione n. 124 del 11/02/2015 si è proceduto al **PREMESSO** 

trasferimento delle funzioni dell'Ufficio Procedimenti Disciplinari al Servizio pur nel rispetto dei Regolamenti dei procedimenti del Personale, sia disciplinari per la dirigenza medica, per la dirigenza sanitaria non medica, e per il comparto approvati professionale, tecnica ed amministrativa rispettivamente con deliberazioni n 1502 e n 1503 del 05/10/2012 e n

1539 del 12/10/2012;

nella predetta deliberazione n. 124/2016 si faceva riserva di individuare CONSIDERATO

con successivo atto il Responsabile dell'Ufficio Procedimenti Disciplinari;

di dover provvedere con il presente atto alla individuazione del **RITENUTO** 

Calamida. Dott. Maurizio persona del Responsabile nella Dirigente amministrativo dell'Azienda, affidandogli pertanto le funzioni

previste e disciplinate dai Regolamenti interni vigenti;

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; CON

## **DELIBERA**

Di nominare il Dott Maurizio Calamida, Dirigente amministrativo dell'Azienda, quale Responsabile dell'Ufficio Procedimenti Disciplinari attribuendogli le prerogative e le competenze previste dai Regolamenti aziendali per la Dirigenza Medica (deliberazione n. 1502

del 05/10/2012), per la Dirigenza Sanitaria non Medica, Professionale, Tecnica ed Amministrativa (deliberazione n. 1503 del 05/10/2012), per il personale del Comparto (deliberazione n.1539 del 12/10/2012).

Il Direttore Amministrativo

Dott.ssa Laura Balata

Modele

Il Direttore Sanitario

Dott.ssa Maria Gabriella Nardi

Il Commissario Straordinario

Dott.ssa Graziella Pintus